L term naa! 3
Serv, Dmcrmmaz:oni Dirizenziali
- ,"‘ -

'_\'r Y

Trasmessa:

e

il T f_‘
<5 e:iAQij

> Ll e

@?"’ it tre >

& | 3
CITTA’ DI RAGUSA
SEGRETERIA GENERALE
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
onotata &l .10 |OGGETTO: Liquidazione missione a Cefal del dr.
Ingaata Salvatore Grande,dirigente del Settore 3°, cha=ai—d
" 006 svoltasi il 03 marzo 2006

23 WAR. il D.D. di autorizz. n. 386 del 02 marzo 2006.

N.o 5 55 : ‘

N 25 / Settore

Data 16 marzo 2006

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2006 CAP .1100 imp. 5095/06 Liqu.//%fé/ﬁé
FUNZ. 01 SERV. 08 ~ INTER . 03 |

IL RAGIONIERE

L"anno duemilasei , 1l giorno sedici del mese di
marzo nell’urficio del Segretario-Direttore
Generale, Dr. Gasare Nicotri, si e adottata 1a
seguente determinazione: | ‘ '




Premesso che con D.D. n. 389, del 2 marzo 2006, con la quale si
autorizzava il Dirigente del Settore Finanze , dr. Salvatore Grande, a
partecipare al Seminario di studio organizzato dallARDEL sul tema
“finanziaria della Regione per Yanno 2006 .-Riparto del fondo 2006 agli Enti
Locali, che si € svolto a Cefalu presso I'Hotel S.Lucia — Le Sabble D’Oro,
accompagnato dall’autista con mezzo comunale;

Visto che la suddetta missione si e svolta regolarmente :

VIStO il prospetto delle spese sostenute dal Dr. Salvatore Grande che fa
parte integrante deI presente Provvedimento;

Vista i’attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore
Ragioneria;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dellart.53 del regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto 'art.47 dello Statuto di questo Comune.

DETERMINA
1) Per quanto specificato in premessa liquidare somma d| Euro 181,00,
anticipata dal dr. Salvatore Grande, per le spese sostenute (come da
prospetto contabile allegato al presente provvedimento) per la missione
che si € svolta a Cefall il 03 marzo 2006;

2) imputare la spesa complessiva di € 181,00 al cap. 1100 Funz. 01 -
Serv. 08 int. 03 bil. 2006 (imp.n5095/06 ) gia impegnata con D.D. n. 389
del 2 marzo 2006; (kL pﬂ@g%

3) Autorizzare 'Ufficio dlkkag!onen alla emissione del mandato di
pagamento in favore del dr. Saivatore Grande per un importo di
€. 181,00;

4) Dare atto che e stato completato il procedimento di spesa per cui occorre
ridurre V'importo da€ 210 ,00—a € 181,00;

L
Parte lntegrante prospetto contabile.
u& oS, C&\S\\L Lu-"uﬂ- AN 'L.,J(,\ [PV
1 |l Responsabile del Procedlmento Il Se i0 Geperale
Rag. Vincenza lozzia . aspare Nicotri)

11020 Je mi’aﬁ
! 4

- Da trasmettersi d’ufficio, all’ufficio Ragioneria, Segreteria Generale.

Per presa visione B;
i Sc;rcmrio Gen




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
51 attesta la regolarita contabile di cui all’ art 53,
co.l della legge 142/90.
IL. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa @0 _ ) ' . '
ARG Oé) II RESPONSABILE[DI RAGIONERIA

AT

I1 sottoscritto Messo - comunale attesta di avere
pubblicato 1in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della suestesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia

al Segretarlo erale.

Ragusa {259

: ‘ IL é@\j&‘so CO)@LE
N “g]

I1 sottoscritto Messo comunale attesta il complmentoQ?gL
su1nd1catﬁfperlodo di pubblicazione e cioé daléhﬁ a3
21.30:2-98 .

Ragusaf%{ ‘3 g%//

IL MESSO COMUNALE




